UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SÔNG HINH

Số:        /UBND-VHXH

V/v triển khai thực hiện chuyển

đổi mã quyền lợi đối tượng tham

gia BHYT theo Nghị quyết số

261/2025/QH15

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Hinh, ngày       tháng      năm 2026

  Kính gửi:

    - UBMTTQVN và các TC Chính trị - Xã hội xã;

    - Các Cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

    - Bảo hiểm xã hội cơ sở Sông Hinh;

    - Trạm Y tế xã.

Thực hiện Công văn số 0117/SYT-NVYD, ngày 08/01/2026 của Sở Y tế tỉnh

Đắk Lắk về việc Triển khai thực hiện Công văn số 38/BYT-BH, ngày 06 tháng 01

năm 2026 của Bộ Y tế về việc chuyển đổi mã quyền lợi đối tượng tham gia bảo

hiểm y tế theo Nghị quyết số 261/2025/QH15.

UBND xã Sông Hinh triển khai Công văn số 38/BYT-BH, ngày 06 tháng 01

năm 2026 của Bộ Y tế về việc chuyển đổi mã quyền lợi đối tượng tham gia bảo

hiểm y tế theo Nghị quyết số 261/2025/QH15 theo đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh khó khăn, vướng mắc, cơ quan,

đơn vị phản ánh kịp thời bằng văn bản về UBND xã (qua Phòng Văn hoá – Xã hội)

để phối hợp hướng dẫn thực hiện hoặc tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền xem

xét, giải quyết.

Đề nghị cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 38/BYT-BH, ngày 06 tháng 01 năm 2026 của Bộ Y tế)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bá Minh Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T15:25:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nay Hờ Oanh<nayhooanh@songhinh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-11T16:28:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bá Minh Hiếu<hieubm@songhinh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T07:54:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG HINH<ubnd@songhinh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T07:54:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG HINH<ubnd@songhinh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T07:54:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG HINH<ubnd@songhinh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T07:55:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG HINH<ubnd@songhinh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!